EDITAL Nº 01/2025 – CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2025

Pela  presente,  HOMOLOGA-SE o  resultado  do  chamamento  público  em 

epígrafe, e ADJUDICA-SE o seu objeto em favor da empresa descrita abaixo:

VGB Construtora LTDA 

CNPJ 52.196.207/0001-87

Valor: R$ 466.000,00 (Quatrocentos e sessenta e seis mil reais)

Bariri, 25 de abril de 2025.

MARINA PREARO

Diretora Administrativa – Santa Casa de Barir

IRMANDADE SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE BARIRI

Rua Antônio Jose de Carvalho, 409 - Centro - Bariri-SP - CEP 17.250-182 

CNPJ: 44.690.238/0001-61 | CNES: